

CANblau Tapasbar Aarhus ApS

c/o Aarhus Administrationsbureau ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 49 72

Årsrapport

22. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Jimmy Lisberg Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANblau Tapasbar Aarhus ApS
c/o Aarhus Administrationsbureau ApS
Søren Nymarks Vej 15, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 93 49 72
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 22. juni - 31. december

Direktion

Jimmy Lisberg Holm, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

CANblau Tapasbar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet idet restauranten først åbner i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>22/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.705.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.705.625	0
Anlægsaktiver i alt	1.705.625	0
Omsætningsaktiver		
Varelager	671.638	0
Varebeholdninger i alt	671.638	0
Udskudte skatteaktiver	20.100	0
Andre tilgodehavender	1.544.518	0
Periodeafgrænsningsposter	162.064	0
Tilgodehavender i alt	1.726.682	0
Likvide beholdninger	39.563	0
Omsætningsaktiver i alt	2.437.883	0
Aktiver i alt	4.143.508	0

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>22/6 2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	0
Overført resultat	<u>-89.250</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-39.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.530.026	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.583.689	0
Anden gæld	57.305	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.738</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.182.758</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.182.758</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.143.508</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen i indeværende regnskabsår, som følge af opstartsomkostninger inden selskabets restaurant åbner i 2016.

Selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet via finansiering fra moderselskabet. Moderselskabet har tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i 2016.

	22/6 2015 - 31/12 2015
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	60
	<hr/>
	60
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.495
Andre finansielle omkostninger	162
	<hr/>
	24.657
	<hr/>
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Kostpris 22. juni 2015	0
Tilgang	1.705.625
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.705.625
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 22. juni 2015	0
Årets afskrivninger	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.705.625
	<hr/>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2015	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.250</u>	<u>0</u>	<u>-89.250</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-89.250</u>	<u>0</u>	<u>-39.250</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejers opfyldelse af samtlige forpligtelser i henhold til lejekontrakten, har lejer stillet bankgaranti over for udlejer godkendt dansk bank, svarende til 12 måneders leje inkl. moms eller i alt DKK 2.428.687,50 inkl. moms.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som tidligst kan opsiges om 10 år, den 1. januar 2026.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 10 års leje plus reguleringer eller på 21.788.006 kr.

Heraf forfalder indenfor et år, 1.457.212 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CANblau Tapasbar Holding ApS, CVR-nr. 36934603 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr., hvoraf 0 t.kr. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.